MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRABA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-659/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 31 de julho de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.007/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, referente a um poste de madeira localizado na Rua

Vinte de Janeiro, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que a rede foi
regularizada pela empresa Vivo, conforme ilustra o documento anexo.

Atenciosamente,

(DEBS^tl^NDES

Secr/t^rio Chefe do Í3íabinete do Prefeito

AM/hrmn

13/od'^Òl9 Entrada; 247 mensagens não lidas - sesurb6lp@praiagrande.sp.gov.br- 06/13/2019 03:29:47 pm -0200 - pt_BR.IS08859-1 - Ope...

Entrada (247/816) »

M  i rwiíwiFwnrwn %Vcil» Noua Responder Besponrler Entarainharj Enta«iii*ar Erwamptfiar Imprimif Eruten^O» UiWiilo Web Ksoo Pr^rêneias Sair Learn Lixeirs

Mapa de Caracteres ■ iso-8859-1 * ' : i-Sei. Timbre ç
<1/816^ -html-
Data; Wed, 12 Jun2019 13:24:10+0000 ̂
De: "Jose Cláudio Assunção Franca" <jose.franca@teiefonlca.com> Cy iPx Sx
Para: "sesurb6lp@praiagrande.sp.gov.br" <sesurb6lp@praiagrande.sp.gov.br>
Assunto: ENC: SD: 250250 - PREFEITURA - Fw: POSTE DE MADEIRA PODRE

Bom dia!

"Sei. Timbre p/ resposta- * 'fll Guardadas Mover | Copiar

Cabeçalho Completo

Todos os Anexos

Segue rede vivo regularizada.

CLÁUDIO FRANÇA

Gestor Telecom | RB#HC04

Diretoria Manutenção | Telefônica Brasil

Rua Humberto Primeiro. r!'880, 7°Andar

CEP 04018-0331 Vila Mariana - SP

Tel + 55 13 32296579 I Cel + 55 11 964120939

jose.franca@telefonica.com
www.telefonica.com.br j www.vivo.com.br

De: Jose Ciaudio Assunção Franca

Enviada em: segunda-feira, 13 de maio de 2019 11:40
Para: ciíe.br@vivo.com.br; bac12@grupotel.com.br: bac13@grupotel.com,br; iorena@grupotel.com.br; carlos.pereira (carlos.pereira@grupotel.com.br)
<carlos,pereira@grupotel.com.br>: eduardo.xavier@grupotel.com.br: monilor.massiva@grupotel.com.br; bac7@grupolel.com,br; supen/isaoccr@grupotel,com,br; Lui?
Carlos Mendes Júnior (luiz.mendes@grupotel.com.br) <luiz.mendes@grupotel.com.br>; fabio.sanlana (fabio.santana@grupotel.com.br)
<fabio.santana@grupotel.com.br>
Cc: cintia.psilva@atento.com.br; Ana Beatriz Andrade Fernandes <ana.fernandes@telefonica.com>: Cassio Roberto Fonseca da Silva
<Cassio.RSi!va@teÍ0fonica.com>; Gilberto Sales Nascimento <giiberto.nascimento@telefonica.com>; Jose Leopoldo Pereira Eugênio
<jose.eugenio@lelefonica.com>; Marcos Pereira de Oliveira <Marcos.POIiveira@telefonica.com>
Assunto: RES: SD: 250250 - PREFEITURA - Fw: POSTE DE MADEIRA PODRE